42.177.448/0001-25, Sitio Morada Nova, 100, Zona
Rural, Upanema/RN, CEP: 59.670-000, REPRESENTANTE LEGAL:
ANDRÉ  JEMENES  DE  AGUIAR  TEIXEIRA,  CPF/MF  Nº:
012.087.524-13, RG N°: 2.030.135, Sitio Morada Nova, 100, Zona
Rural, Upanema/RN, CEP: 59.670-000, perfazendo o valor global de
R$ 45.000,00 (Quarenta e Cinco Mil Reais), durante o período de
05 meses.

UPANEMA- RN, 24 de janeiro de 2024.